
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ

м. Київ            « ___» _________ 2025 р.
Про затвердження положень про департамент навчально-виховної роботи 

КПІ ім. Ігоря Сікорського і його структурні підрозділи

На виконання наказу від 24.02.2025 № НОД/140/25 «Про зміни в 
організаційній структурі департаменту міжнародного співробітництва та 
департаменту навчально-виховної роботи КПІ ім. Ігоря Сікорського»,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити в новій редакції положення про:
1.1. департамент навчально-виховної роботи КПІ ім. Ігоря Сікорського 

(Додаток 1);
1.2. відділ організаційно-виховної роботи зі студентами департаменту 

навчально-виховної роботи КПІ ім. Ігоря Сікорського (Додаток 2);
1.3. відділ професійної орієнтації – Центр розвитку кар’єри департаменту 

навчально-виховної роботи КПІ ім. Ігоря Сікорського (Додаток 3);
1.4. відділ супроводження документів здобувачів вищої освіти департаменту 

навчально-виховної роботи КПІ ім. Ігоря Сікорського (Додаток 4);
1.5. відділ навчально-виховної роботи департаменту навчально-виховної 

роботи КПІ ім. Ігоря Сікорського (Додаток 5);
1.6. відділ соціально-психологічної роботи – Студентська соціальна 

служба департаменту навчально-виховної роботи КПІ ім. Ігоря Сікорського 
(Додаток 6);

1.7. відділ стипендіального забезпечення департаменту навчально-
виховної роботи КПІ ім. Ігоря Сікорського (Додаток 7);

1.8. центр консолідації студентів департаменту навчально-виховної 
роботи КПІ ім. Ігоря Сікорського (Додаток 8).

2. Визнати такими, що втратили чинність:
2.1. наказ від 01.09.2020 № 7/159 «Про затвердження положень 

департаменту навчально-виховної роботи та його структурних підрозділів»;



2.2. пункт 2.1 та додаток 1 до наказу від 01.11.2021 № НУ/237/2021 «Про 
внесення змін до організаційної структури департаменту навчально-виховної 
роботи»; 

2.3. пункт 2.2 та додаток 3 до наказу від 08.02.2022 № НУ/30/2022 «Про 
затвердження положень про студентське містечко КПІ ім. Ігоря Сікорського і 
його структурні підрозділи»; 

2.4. пункти 2.3, 2.4 та додатки 3, 4 до наказу від 01.11.2022 
№ НУ/190/2022 «Про затвердження в новій редакції положень департаменту 
навчально-виховної роботи КПІ ім. Ігоря Сікорського»; 

2.5. пункт 1.1 та додаток 1 до наказу від 27.07.2023 № НУ/149/2023 «Про 
затвердження в новій редакції положень про деякі структурні підрозділи КПІ 
ім. Ігоря Сікорського».
         3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 
навчальної роботи Тетяну ЖЕЛЯСКОВУ.   

Ректор      Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



Проєкт наказу вносить:
Директор департаменту управління справами 
_____________ Марина МАЗУР

Погоджено:

Проректор з навчальної роботи                                              Тетяна ЖЕЛЯСКОВА

Начальник юридичного управління       Євген ДЕРГАЧОВ

Головний бухгалтер                                                                          Катерина ЗАЇЦЬ

Начальник планово-фінансового відділу                              Марина БРОНИЦЬКА

Уповноважена особа з питань запобігання 
та виявлення корупції                                                                Яна ЦИМБАЛЕНКО

Голова профкому КПІ ім. Ігоря Сікорського                          Юрій ВЕРЕМІЙЧУК

Начальник відділу кадрів                                                           Лідія АНДРЕЙЧУК

Директор департаменту начально-виховної роботи                 Ольга ДЗИКОВИЧ

Надруковано в 1 примірнику
на 3 аркушах

Виконавець: 
тел.: 204-91-01 

Список розсилки:
Електронна копія:
1. усі структурні підрозділи;
2. вебсайт.

 


